
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 
Změna zadávací dokumentace č. 5  
 
V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Rekonstrukce Kounicova 
domu, Berkova ul. čp. 100, Česká Lípa“ zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) pod ev. č. VZ2024 – 003142 a vedenou na profilu zadavatel pod IVZ P24V00000002 zadavatel 
na základě dotazu dodavatele provedl předem avizovanou změnu zadávací dokumentace ve smyslu § 99 zákona 
zadávací dokumentaci následovně: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Žádáme zadavatele o sdělení, zda část MaR má být součástí nabídkové ceny? V uveřejněném zadávacím soupise 
prací jsme tuto část nenašli, přitom je součástí poskytnuté projektové dokumentace. V případě, že má být součástí 
nabídkové ceny, žádáme o doplnění soupisu prací o tuto část. PD MaR v příloze 
„Kounicuv_dum_MaR_01a“ obsahuje sice specifikaci, ale ve formátu pdf, který není editovatelný pro ocenění. 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel doplnil do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb stavební objekt „MAR – Měření a regulace“.  
 

 
Tato změna zadávací dokumentace č. 5 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce a účastník je povinen ji akceptovat. Lhůtu pro podání nabídek zadavatel prodloužil v rámci změny ZD č. 4 
dostatečně a adekvátně obsahu a rozsahu všech změn ZD č. 4 a 5.  

 

 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/41865/2023/ORMI/MH 
Č. j.: MUCL/30087/2024 
Počet listů: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 1/0  
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 27.02.2024 

 

 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/41865/2023/ORMI/MH 
č. j: MUCL/30087/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
Přílohou tohoto dokumentu je upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb rev2, který obsahuje změny 
v položkách provedené v rámci změn ZD č. 4 a 5. Změny jsou barevně vyznačeny.   
 

 

 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová, DiS.  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-02-27T14:56:44+0100




